МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический

университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ
^  2о g y

г. Нижний Новгород

Об изменении приказа

№ А

Н

Во изменение приказа № 2564/3 от 17.08.2021 «О зачислении на 1 курс» в связи с
технической ошибкой п р и к а з ы в а ю :
1. Исключить из пункта 5 подпункта 14 Румянцеву Анну Дмитриевну.

2. Пункт 5 читать в новой редакции:

5. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения - очная
по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю
подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки)/История и Обществознание на основные конкурсные места,
финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих лиц,
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1 Коростелева Юлия Евгеньевна 302 балла
2 Кинешова Светлана Александровна 268 баллов
3 Соловьева Марина Владимировна 267 баллов
4 Лаврова Юлия Сергеевна 257 баллов
5 Маслова Алина Евгеньевна 252 балла
6 Гаврилина Ангелина Николаевна 247 баллов
7 Карпушов Никита Анатольевич 241 балл
8 Сидорова Анна Владимировна 232 балла
9 Сергейчик Валентина Антоновна 231 балл

10 Иванов Глеб Владиславович 229 баллов

И Киркижова София Андреевна 227 баллов
12 Шуватов Максим Алексеевич 225 баллов
13 Уракова Ксения Павловна 225 баллов
14 Горбачева Валерия Евгеньевна 224 балла
15 Горланова Ольга Вячеславовна 223 балла

И.о. ректора В. В. Сдобняков